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Pvm 17.9.2024

Kommodorin palsta

Olemme saaneet nauttia tänä vuonna hienosta ja lämpimästä loppukaudesta, mutta syksy tekee
vääjäämättä tuloaan ja siirrymme pian veneilykaudesta kohti talvikautta. Takana on mukavia
tapahtumia, joissa jäsenten osallistuminen on ollut aktiivista. Eskaaderi järjestettiin tänä vuonna jo
ennen kesälomakautta ja kohteena oli HTPS:n Pyysaari. Lisäksi neljän veneen iskujoukko teki
epävirallisen eskaaderin Ruotsin Höga Kustenille heinäkuun lopussa. Purjehduskilpailut painottuivat
perinteisesti loppukauden ajalle. Seuran mestaruuskilpailu purjehdittiin viikko sitten - onnittelut
tuoreelle seuran mestarille Kim Mustoselle!

Kauden aikana on saatu suunnitelman mukaisesti panostettua sataman ylläpitoon, hyvässä
yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa. Mainittakoon tässä laitureiden korjattu valaistus, A-laiturin
kaikkien poijujen ja painojen uusinta, redillä olevien poijujen huolto. Keväällä talkoiltiin ja otettiin
käyttöön uusi pressuvaja, missä pressut voi nyt säilyttää hyvässä järjestyksessä satamajaoston
rakentamissä hyllyissä. Verstaaseen toteutettiin kiinteä sähköistys. Ajoteille kaupunki toi lisää
hidasteita ja hiekkakentälle betonipossuja estämään lisääntynyttä ja vaaraa aiheuttavaa sudittelua ja
kiihdyttelyä. Havaintojen mukaan häiriöt on vähentyneet, mutta valitettavasti betonipossujen toteutus
aiheutti myös ongelmia, sillä niitä oli välillä siirretty pois oikeilta paikoiltaan ja jotkin autoilijat olivat
valitettavasti kolhineet autojaan niihin. Tulemme keskustelemaan kaupungin kanssa miten asia
saataisiin toteutettua paremmin seuraavana kesänä.

Katsastus- ja vartiovelvollisuuksien hoitamisessa on havaittu laskevaa huolellisuutta, ja tämän takia
joudun muistuttamaan, että yhdessä sovittujen sääntöjen noudattaminen on ehto venepaikan
saamiselle ja samalla takaa turvallisuuden ja yhteisöllisyyden satamassamme. Vartiokausi jatkuu vielä,
joten muistakaa hoitaa velvollisuutenne.

Syksyllä on vielä tapahtumia tulossa, ensin lipunlasku lokakuussa ja marraskuussa pikkujoulut - nyt
ensimmäistä kertaa remontoidussa Majassamme. Myöhemmin talvikaudella jatkamme myös viime
talvena aloitettuja Majailtoja.

Hyvää syksyä kaikille ja nähdään tulevissa tapahtumissa!

Tommi Vihavainen



3

Vartiointikausi päättyy

Virallinen vartiointikausi päättyy 15.10. Sinulla on lokakuun loppuun asti mahdollisuus suorittaa
vartiointeja, mikäli velvollisuus on edelleen hoitamatta veneilykaudelta 2024.

Talvisäilytyksen hinnat, ohjeita ja aikataulut

Veneet sijoitetaan talvipaikoille tiedotteen lopussa olevien kuvien mukaisesti. Talvisäilytyskartta on
myös vartiomajan seinällä. Hinnasto talvipaikoista löytyy seuran kotisivuilta:
https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/hinnasto/

Aikataulut

16.9. Paikkoihin liittyvät tonttimerkinnät on tehty. Talvisäilytysalueelle voi siirtää pukkeja ja
pressutelineitä.
23.9. Seuran järjestämä pukkien ja pressutelineiden siirto HIAB-autolla.
5.10. Pukkiaitauksen on oltava tyhjä. Aitaukseen jääneet tavarat viedään kaatopaikalle.
6.10. Aitaus on nimettyjen suurten traileriveneiden käytössä erillisen ohjeen mukaisesti.

A) Yhteissiirtoon 23.9. liittyvät ohjeet
Jos haluat, että pukkisi siirretään HIAB-autolla, on suotavaa, että olet itse paikalla.
Mikäli sinulla on painava syy, ettet pääse paikalle, toimi seuraavasti:
- Merkitse pukki säänkestävällä tunnistelapulla (vähintään A5-kokoinen, n. 21 x 15 cm)
- Merkitse tunnistelappuun talvisäilytyspaikan numero.
Ilman tunnistelappuja olevia pukkeja ja kasoja ei siirretä mikäli omistaja ei ole paikalla.
Seura perii siirroista 35 € pukkia tai kasaa kohden.

B) Omatoimiseen siirtoon liittyvät ohjeet
Jos haluat hoitaa siirron itse:
- Huolehdi ennen yhteissiirtoa siitä, etteivät tavarasi peitä laputettuja nostokohteita.
- Mikäli pukissasi on tunnistelappu, ilmoita venepaikkavastaavalle, jos haluat hoitaa siirron
itse 23.9. jälkeen.
- Siirrä omat pukkisi 23.9. jälkeen omaan, merkittyyn paikkaan.

Epäselvissä tapauksissa ota yhteys venepaikkavastaavaan, puh. 045 128 1500.

Mastojen talvisäilytys
Mastot säilytetään aallonmurtajalla teräksisissä telineissä. Mastot tulee kiinnittää telineeseen sopivalla
köydellä ja merkitä omistajan nimellä ja venepaikan numerolla selkeästi. Muualla kuin telineissä ,
esim. omatekoisten puupukkien päällä, säilyttäminen on kielletty. Mastotelineisiin tullaan kiinnittämään
laput, joissa on ohjeistus kyseisessä telineessä säilytettävien mastojen koosta.

https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/hinnasto/
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Mastoista on poistettava saalingit, vantit ja maston huippuun kiinnitetyt antennit sekä muut irtoavat
osat.

Pienemmät mastot säilytetään aallonmurtajan meren puoleisessa eteläpäässä olevien teräspukkien
päällä. Seuralle on hankittu uusi mastoteline entisten lisäksi, joten tilaa on kaikille mastoille. Mastoja ei
saa säilyttää veneille varatuilla alueilla eikä aallonmurtajan juuressa olevalla alueella (eli portin
puoleisessa päädyssä), joka on varattu syksyisin saalinkien, vanttien yms. poistamiseen ennen
mastojen siirtämistä telineisiin ja keväisin niiden kiinnittämiseen veneiden vesillelaskun yhteydessä.

Lipun lasku ja veneilykauden päätös 13.10.2024

Veneilykausi päätetään ja seuran lippu lasketaan sunnuntaina 13.10. klo 12:00 Majan pihalla.
Kahvitarjoilu, tervetuloa mukaan!

Kiertopalkinnot

Kaken kiulu

Vuodesta 1993 alkaen jaetulla kiertopalkinnolla palkitaan vuosittain kauden aikana
kilpapurjehduksessa ansioitunut seuran jäsen. Palkinnon jakoperusteena on osallistuminen ja
menestyminen Espoon Merenkulkijoiden edustajana kansallisissa tai kansainvälisissä
purjehduskilpailuissa. Palkinnon saa parhaan yksittäisen kilpailutuloksen saavuttanut jäsen.

Ilmoita itsesi ehdokkaaksi tai ilmianna toisen jäsenemme hyvä suoritus purjehdusjaostolle 13.10.
mennessä.

Vuoden Matkapurjehtija -kiertopalkinto 2024

Espoon Merenkulkijoiden perinteinen Vuoden Matkapurjehtija -kiertopalkinto jaetaan jälleen. Tämän
vuoden palkinto on ollut kunniapaikalla Paavo ”Patsi” Peipon palkintokaapissa.

Muutos kaudelle 2024: säännöt ja palkinnon myöntämisperusteet perustuvat kiertopalkinnon seuralle
vuonna 1983 lahjoittaneen pitkäaikaisen jäsenemme Lauri Pätilän alkuperäiseen ajatukseen Vuoden
Matkapurjehtijasta:

“Kyseessä on palkinto, tai enemmänkin huomionosoitus sille EM:n veneilijälle joka on
purjehduskauden aikana poikkeuksellisen runsaasti nauttinut merellisestä elementistä.

Myöntämisperusteet:

Ajettu mailimäärä ei ole tärkeä. Väline voi olla kanootti, soutu- tai moottorivene, optimistijolla tai
avomeripursi. Tärkeää on viihtyminen merellä.”

Katso lisätiedot sivuiltamme ja ehdota seuran kovinta matkapurjehtijaa.

https://espoonmerenkulkijat.net/index.php/2024/09/16/espoon-merenkulkijoiden-vuoden-matkapurjehtija-kysely-2024/
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Muuta

Muistutamme, että jokaisen on velvollisuus huolehtia, että jäsenrekisterissä on ajantasaiset
yhteystiedot. Käytämme SPV:n Suuli-järjestelmää, jonne pääsee jokainen omalla tunnuksellaan.
Tunnus on liittymisen yhteydessä tullut kuusinumeroinen luku. Tunnuksen avulla saa vaihdettua
salasanan ilmoittamallasi sähköpostilla, mikäli salasana on unohtunut. Jos olet unohtanut myös
tunnuksen, ota yhteyttä johtokuntaan. Saat sähköpostitse tunnuksesi.

Linkki Suuliin: https://suuli.spv.fi/#/login

Liity eri tiedotuskanaviimme
Suljettu Facebook-ryhmä: https://www.facebook.com/groups/114623428566753/

WhatsApp-yhteisömme: https://chat.whatsapp.com/Gg3U1g6WrlVGbmBSPj7C14

Molemmissa kanavissa jaamme tietoa seuran kuulumisista ja ajankohtaisista asioista. On kiva, jos jaat
Facebookissa myös veneilyyn liittyviä kuulumisia. Otamme tiedotukseen mielellään kuvia käyttöön.

https://suuli.spv.fi/#/login
https://www.facebook.com/groups/114623428566753/
https://chat.whatsapp.com/Gg3U1g6WrlVGbmBSPj7C14
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TALVISÄILYTYSPAIKAT ALUEELLA K 2024-2025

Kesäpaikat Talvisäilytyspaikka Omistaja

B8 K1 Storsjö

B4 K2 Stenmark

B5 K3 Majurin

B11 K4 Kokko

B27 K5 Kinnunen

B31 K6 Kaukolampi

B41 K7 Juusola

B39 K8 Ahti

K9

K10
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K11

B45 K12 Hatanpää

B57 K13 Kupiainen

B49 K14 Mikola

B47 K15 Laxen

Paikkojen leveydet: K1-K10 3,2 m (yhteensä 32 m) ja K11-K15 4,0 m (yhteensä 20 m)


